2025年 2月吉日

一般会員の皆様へ

                              静岡県ノルディック・ウォーク連盟

２０２５年度 年会員更新のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日ごろよりノルディック･ウォーク普及にあたり温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年度も引き続き会員更新していただき、お力添えを賜りますようお願いいたします。

                                           敬具

＜会 費＞

交流会等お知らせはメール配信を基本にさせていただいています。

郵送希望の方は、別途郵送手数料を年間500 円いただきます。

【 一般メール会員 ￥1,500 , 一般郵送会員 ￥2,000 】

※振込み手数料は各自ご負担願います。

＜申込期間＞

2025 年度（2025 年 4 月～2026 年 3 月）の年会費は、2025 年 3 月 31 日迄にお振込みをお願いいた

します。

※申込期間終了後も更新は可能ですが、年度総会を経て更新のない会員データーは消去されます。以降

の更新はメールアドレスなど登録データーの引継ぎができなくなり、新規入会扱い同様情報の再登録が

必要になりますのであらかじめご了承お願い致します。

＜お振込み方法＞

下記の記入方法を参考にして、郵便局においてある青枠の「払込取扱票」にご記入のうえ、お振

込みをお願いします。

※メールアドレス変更希望の方には申し込み確認後、ご連絡差し上げます。

口座番号：00880-0-188484 加入者名：静岡県ノルディックウォーク連盟

① ご希望の会員種別 【一般メール会員】又は【一般郵送会員】と記入

② ご登録のメールアドレスについて 【継続】、または 【変更希望】 と記入

＜一般メール会員＞

交流会のお知らせをメール希望の場合は１，５００円

＜一般郵送会員＞

交流会のお知らせを郵送希望の場合は２，０００円

＜お問い合わせ先＞ 〒431-0421 静岡県湖西市新所３ 羽立工業（株）内

           静岡県ノルディック・ウォーク連盟 事務局 TEL：053-578-1501 FAX：053-578-2724

①一般メール会員

②メールアドレス【継続】又は【変更希望】と記入

一般メール会員

（メール配信のみ）の

方は金額欄（２か所）

に￥１，５００と記入

①ご希望の会員種別

【一般メール会員】

と記入

②ご登録のメールア

ドレスについて

【継続】、または

【変更希望】と記入

郵便番号、住所、

名前（２か所）、

電話番号を記入

郵送希望の方は金

額欄（２か所）に

￥２,０００と記入

ご希望の会員種別

【一般郵送会員】と

記入

郵便番号、住所、

名前（２か所）、

電話番号を記入

2 0 0 0

2 0 0 0

一般郵送会員